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Wyjątkowy prezent na Dzień Matki: zdobione pudełko na herbatę
i kubek
Dzień Matki jest tuż za rogiem i szukasz wyjątkowego prezentu, który pochodzi prosto z serca? Zamiast zwykłych
kartek lub czekoladek, mamy dla Ciebie kreatywny pomysł: spersonalizowane pudełko na herbatę z pasującym
kubkiem. Postępuj zgodnie z naszymi prostymi instrukcjami krok po kroku i stwórz prezent, który zachwyci Twoją
mamę i którym będzie się cieszyć przez długi czas.

Prezent na Dzień Matki - dekorowanie pudełka na herbatę

Pomaluj wybrane pudełko na wybrany kolor bazowy. Poczekaj, aż wszystko dobrze wyschnie i upewnij się, że
zawiasy nie sklejają się z powodu farby i że nadal można poruszać pokrywką.

Gdy kolor pudełka wyschnie, można je dowolnie ozdobić. W przypadku napisów warto najpierw narysować je
ołówkiem. Pozwoli to dobrze zorganizować przestrzeń i wprowadzić niezbędne poprawki. Po wyschnięciu



wystarczy usunąć ślady ołówka i ręcznie dodać dalsze szczegóły.

Prezent na Dzień Matki - dekorowanie kubka

Niestety, nie można wstępnie narysować napisu podczas dekorowania kubka. Możesz jednak napisać żądany napis
na kartce papieru i użyć jej jako szablonu. Po umieszczeniu napisu dodaj dalsze dekoracje. Użyj pudełka jako
przewodnika lub stwórz własny projekt.



Poczekaj, aż farba dokładnie wyschnie i umieść kubek w piekarniku w temperaturze 160°C na 25 minut, aby nadać
mu trwałość. Gdy kubek ostygnie, a pudełko wypełni się herbatą, możesz zapakować swój spersonalizowany
prezent i uszczęśliwić mamę.

Miłej zabawy przy tworzeniu własnego! 

Gotowy, by zacząć? Odkryj wszystkie potrzebne materiały na naszej liście materiałów i w naszym sklepie
internetowym i daj się ponieść kreatywności!
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Kubek do kawy VBS, 2 szt.

24,19 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień
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Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

560499 Kubek do kawy VBS, 2 szt. 1

762182-02 edding 4200 Szczoteczka do porcelanyCzerwony 1

281454 Drewniane pudełko VBS 1

12052402 Płaski pędzel VBS "BASIC", zestaw 6 sztuk 1

23918 Pudełko do sortowania VBS z 7 przegrodami i okienkiem do podglądu 1

Proszę zarejestrować się teraz
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